香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一四年四月二十九日在臺灣

證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

                                                                                 承董事會命

                                                                                新焦點汽車技術控股有限公司

                                                                             主席

王振宇

香港，二零一四年四月二十九日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－張健行；非執行董事王振
宇、洪偉弼、應偉及杜敬磊；及獨立非執行董事－胡玉明、林雷及張杰。

*  僅供識別

本資料由 新焦點 公司提供

本公司採月制會計年度(空白表歷年制)

102年度

負債佔資產比率(%) 64.05財務

結構 長期資金佔不動產、廠房及設備比率(%) 309.92

流動比率(%) 142.40

速動比率(%) 97.59
償債

能力
利息保障倍數(%) -2,113.85

應收款項週轉率(次) 7.79

平均收現日數 46.85

存貨週轉率(次) 4.30

平均銷貨日數 84.88

不動產、廠房及設備週轉率(次) 5.04

經

營

能

力

總資產週轉率(次) 1.07

資產報酬率(%) -37.25

權益報酬率(%) -108.55

稅前純益佔實收資本比率(%) -233.83

純益率(%) -36.32

獲

利

能

力

每股盈餘(元) -1.54

現金流量比率(%) -10.01

現金流量允當比率(%) -4.41
現金

流量
現金再投資比率(%) -7.44